АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2024    № 25
                                                                          с.Вязовка

О предоставлении в безвозмездное пользование

 муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», решения Совета депутатов Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области от 15.08.2019 № 12/57-

2 «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Вязовского

муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской

области», на основании Устава  Вязовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

          1. Предоставить Потребительскому кооперативу водоснабжения «Лесной

источник» в безвозмездное пользование следующие объекты:

  - водопровод, протяженностью 1200 (одна тысяча двести) метров,

расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с. Вязовка, для

содержания, обслуживания и эксплуатации объектов в целях водоснабжения членов

потребительского кооператива по водоснабжению «Лесной источник».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                                    А.А.Родионов